
 

 

Nieżychowice, 14 sierpnia 2025 roku 

 

Szanowny Panie Pułkowniku, szanowni Oficerowie, Żołnierze i Pracownicy Cywilni służący 

i pracujący w 34. Chojnickim Batalionie Radiotechnicznym. Z serca dziękuję za zaproszenie na dzisiejsze 

uroczystości, niestety nie mogę uczestniczyć osobiście w tegorocznych uroczystościach obchodów 

Święta Wojska Polskiego. 

Szanowny Panie Pułkowniku, na Pana ręce składam najserdeczniejsze życzenia wszelkiej 

pomyślności, dla wszystkich oficerów, żołnierzy i pracowników batalionu. Życzę spełnienia marzeń, 

zarówno tych osobistych jak i związanych ze ścieżką zawodową. Pamiętajcie, że Wasza praca to służba,  

a służba to praca dla społeczeństwa, dla bezpieczeństwa naszej ojczyzny 

Wojsko zawsze cieszyło się ogromnym zaufaniem wśród Polaków, to Wasi poprzednicy bronili 

naszych granic od początku państwa polskiego. To ponad 1000 lat historii oręża, bohaterów m.in. spod 

Wiednia, Somosierry, Zadwórza, Westerplatte, Narwiku, Monte Cassino, uczestników kolejnych zrywów 

przeciwko zaborczym państwom i bohaterskiej obrony Polski w 1920 roku i wrześniu 1939 roku. 

Dziesiątki pokoleń Waszych poprzedników dbały i walczyły o bezpieczeństwo i niepodległość 

Najjaśniejszej Rzeczypospolitej. To wspaniałe wzorce patriotycznej postawy, umiłowania Ojczyzny 

i wierności przysiędze. Dla Waszych poprzedników hasło Bóg, Honor, Ojczyzna było maksymą, którą 

kierowali się w swoim życiu i służbie. 

 Lata okupacji niemieckiej i sowieckiej to czas walki w podziemiu, partyzantki. To oficerowie, 

żołnierze II RP tworzyli trzon Armii Krajowej, Narodowych Sił Zbrojnych, armii podziemnej, Żołnierzy 

Wyklętych walczących o wolną Polskę. Teraz mamy wolną i niepodległą Ojczyznę, Wy jej bronicie, 

szkolicie się, aby się doskonalić i być zawsze gotowymi na odparcie agresji. Trzeba również pamiętać  

i podziękować za Wasze zaangażowanie na rzecz społeczeństwa w czasie pokoju. Żołnierze Wojska 

Polskiego są zawsze tam, gdzie niszczące siły żywiołów doświadczają Polaków. Żołnierze 

34. Chojnickiego Batalionu Radiotechnicznego są zawsze podczas uroczystości upamiętniających 

katastrofę smoleńską, powstanie warszawskie, to bardzo ważne, serdecznie dziękuję za Wasze 

zaangażowanie w budowanie pamięci historycznej. 

W dniu Święta Wojska Polskiego, ustanowionym w dniu wielkiej wiktorii nad Sowietami  

w 1920 roku, składam Wam wszystkim serdeczne podziękowanie za pracę i służbę na rzecz naszej 

Ojczyzny. 
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